ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 августа 2016 года

	№
	10/55-4

	 ЗАТО Озерный

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлений территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 18.08.2016 г. №9/47-4 «О назначении   Бекасова Сергея Геннадьевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №659 с правом решающего голоса», №9/48-4 «О назначении Равковской Наталии Александровны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №661 с правом решающего голоса», №9/49-3 "О назначении  Тимофеевой Светланы Евгеньевны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №661 с правом решающего голоса", №9/50-4 "О назначении Савокиной Наталии Захаровны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №662 с правом решающего голоса", №9/52-4 "О назначении Григорьева Ивана Михайловича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №663 с правом решающего голоса", №10/53-4 "О назначении  Тимофеевой Татьяны Николаевны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №659 с правом решающего голоса", №10/54-4 "О назначении Егоровой Жанны Георгиевны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №662 с правом решающего голоса" территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2.  Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Е.П. Шитикову.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Н.В. Чувашова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
 закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от 20 августа 2016 года № 10/55-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий закрытого административно-территориального образования Озерный
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Бекасов

Сергей Геннадьевич
	Думой ЗАТО Озерный
Тверской области
	 659
	№156/1813-5

от 20.08.2015
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Равковская Наталия Александровна
	Думой ЗАТО Озерный
Тверской области
	661
	№156/1813-5

от 20.08.2015
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Тимофеева Светлана Евгеньевна
	Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 ЗАТО Озерный
	661
	№156/1813-5

от 20.08.2015
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Савокина Наталия Захаровна
	Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 ЗАТО Озерный
	662
	№173/2123-5

от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Григорьев

Иван Михайлович
	Собранием избирателей по месту работы. МБОУ СОШ №2 ЗАТО Озерный Тверской области
	663
	№90/899-5

от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Тимофеева Татьяна Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы МКУ «АТС ЗАТО Озерный»
	659
	№173/2123-5

от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Егорова

Жанна Георгиевна
	Собранием избирателей по месту работы. КУМИ ЗАТО Озерный Тверской области
	662
	№173/2123-5

от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка